

से पुलिस जवान की हत्या

रायपुर, 11 नवंबर (भाषा)।

छत्तीसगढ़ के नक्सल प्रभावित बीजापुर जिले में संदिग्ध नक्सलियों ने एक पुलिस जवान की धारदार हथियार से हत्या कर दी। बीजापुर जिले के पुलिस अधिकारियों ने शुक्रवार को बताया कि जिले के भैरमगढ़ थाना क्षेत्र में संदिग्ध नक्सलियों ने सहायक आरक्षक राहुल रायडु की धारदार हथियार से हत्या कर दी। अधिकारियों ने बताया कि पुलिस को जानकारी मिली है कि भैरमगढ़ थाना में पदस्थ रायडु अन्य ग्रामीणों के साथ गांव के संजयपारा क्षेत्र में ताश खेल रहे थे। इस दौरान कुछ हथियारबंद लोग वहां पहुंचे और कुल्हाड़ी और चाकू से रायडु पर हमला कर दिया और फरार हो गए। पुलिस अधिकारियों ने बताया कि पुलिस को जब घटना की जानकारी मिली तो घटनास्थल के लिए पुलिस दल को रवाना किया गया और घायल को स्थानीय अस्पताल में भर्ती कराया गया। बाद में उसे बेहतर इलाज के लिए जगदलपुर के अस्पताल में भेजा गया, जहां इलाज के दौरान रायडु की मौत हो गई। अधिकारियों ने बताया कि जिस तरह से घटना को अंजाम दिया गया, उससे प्रतीत

पंजी. कार्यालय. 10.5 किमी. माईलस्टोन, रामपुर-बरेली रोड, रामपुर- 244901 (उ.प्र.)
 कॉर्पोरेट कार्या.: 1223, डीएलएफ टावर-बी, जसोला, नई दिल्ली-110025, फोन नं.: 011-244901 (उ.प्र.)
 हमसे मिलें: www.indiantoners.com, ई-मेल: info@indiantoners.com
 30 सितंबर, 2016 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए अनंकेक्षित समेकित वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)

विवरण	समेकित परिणाम					
	समाप्त तिमाही 30 सितंबर 2016 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30 जून 16 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30सितं. 15 (अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30 सितंबर 2016 (अनंकेक्षित)	समाप्त छमाही 30 सितं. 15 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30सितं. 15 (अंकेक्षित)
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	2909.01	2868.22	2700.70	5777.23	5087.59	10913.26
कर के बाद सामान्य क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/(हानि) *	266.02	236.60	312.17	502.62	560.07	1064.34
कर के बाद/साधारण मदों के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) *	266.02	236.60	312.17	502.62	560.07	1064.34
इक्विटी शेयर पूंजी	805.89	805.89	805.89	805.89	805.89	805.89
आरक्षित (पूर्व वर्ष के तुलन पत्र में दर्शाई गई पुनर्मूल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त)	7613.09	7613.09	6636.47	7613.09	6636.47	7613.09
	(31.03.2016 को)	(31.03.2016 को)	(31.03.2015 को)	(31.03.2016 को)	(31.03.2015 को)	(31.03.2016 को)
आय प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (रु. 10/- प्रति का)						
क) मूल	3.30	2.94	3.87	6.24	6.95	13.21
ख) तरल	3.30	2.94	3.87	6.24	6.95	13.21
आय प्रति शेयर (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रति का)						
क) मूल	3.30	2.94	3.87	6.24	6.95	13.21
ख) तरल	3.30	2.94	3.87	6.24	6.95	13.21

(*) माइनोंरिटी इन्टरेस्ट के बाद टिप्पणी:
 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 30 सितंबर, 2016 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। स्टैंडएलॉन तथा समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.indiantoners.com) पर उपलब्ध है।
 2. उपरोक्त अनंकेक्षित परिणामों की ऑडिटों द्वारा समीक्षा की गई तथा ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा कर उसकी सिफारिश की गई तथा 11 नवंबर, 2016 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा उसे अनुमोदित किए गए।
 3. सितंबर, 2016 में समाप्त तिमाही तथा छमाही के लिए कंपनी के स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों की मुख्य जानकारी इस प्रकार है:

विवरण	समाप्त तिमाही 30 सितं. 2016 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30 जून 16 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30 सितं. 15 (अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30 सितं. 2016 (अनंकेक्षित)	समाप्त छमाही 30 सितं. 15 (अनंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31 मार्च 16 (अंकेक्षित)
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	734.27	882.10	769.55	1616.37	1593.34	3503.52
कर के पूर्व लाभ/(हानि)	107.01	81.72	153.70	188.73	306.13	723.92
कर के बाद लाभ/(हानि)	75.70	61.82	127.77	137.52	231.83	589.23

इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड के लिए हस्ता. सुशील जैन अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक
 स्थान: नई दिल्ली तिथि: 11 नवंबर, 2016
 DIN: 00329952

INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED

INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED
 CIN - L74993UP1990PLC015721
 Regd. Office: 10.5 Km Milestone, Rampur Bareilly Road, Rampur - 244 901 (U.P.)
 Corporate Off.: 1223, DLF Tower-B, Jasola, New Delhi -110025 Phone: 011-45017000
 visit us at www.indiantoners.com, e-mail: info@indiantoners.com
 Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2016

PARTICULARS	Consolidated Results					
	Quarter ended 30-Sep-16 (Unaudited)	Quarter ended 30-Jun-16 (Unaudited)	Quarter ended 30-Sep-15 (Unaudited)	Half Year ended 30-Sep-16 (Unaudited)	Half Year ended 30-Sep-15 (Unaudited)	Year ended 31-Mar-16 (Audited)
Total income from operations (net)	2909.01	2868.22	2700.70	5777.23	5087.59	10913.26
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax *	266.02	236.60	312.17	502.62	560.07	1064.34
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items) *	266.02	236.60	312.17	502.62	560.07	1064.34
Equity Share Capital	805.89	805.89	805.89	805.89	805.89	805.89
Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	7613.09	7613.09	6636.47	7613.09	6636.47	7613.09
	(As on 31/03/2016)	(As on 31/03/2016)	(As on 31/03/2015)	(As on 31/03/2016)	(As on 31/03/2015)	(As on 31/03/2016)
Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs 10 each)						
(a) Basic	3.30	2.94	3.87	6.24	6.95	13.21
(b) Diluted	3.30	2.94	3.87	6.24	6.95	13.21
Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs 10 each)						
(a) Basic	3.30	2.94	3.87	6.24	6.95	13.21
(b) Diluted	3.30	2.94	3.87	6.24	6.95	13.21

(*)After Minority Interest
 Notes:
 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for Quarter and Half year ended 30th September, 2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.indiantoners.com).
 2. The above Unaudited results were reviewed by the Auditors and were also reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 11th November, 2016.
 3. Key information on standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Half year Ended September, 2016 is as under:

PARTICULARS	Quarter ended 30-Sep-16 (Unaudited)	Quarter ended 30-Jun-16 (Unaudited)	Quarter ended 30-Sep-15 (Unaudited)	Half Year ended 30-Sep-16 (Unaudited)	Half Year ended 30-Sep-15 (Unaudited)	Year ended 31-Mar-16 (Audited)
	Total income from operations (net)	734.27	882.10	769.55	1616.37	1593.34
Profit/(Loss) before tax	107.01	81.72	153.70	188.73	306.13	723.92
Profit/(Loss) after tax	75.70	61.82	127.77	137.52	231.83	589.23

For INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED
 SD/-
 SUSHIL JAIN
 CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
 PLACE: NEW DELHI